30, etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 209.

Brașov, Joi, 21 Septembrie (3 Octombrie)

1895.

Inaugurarea podului de peste Dunăre.

(Raport special.)

București, 17 (29) Septembrie.

Momentul, ce au urmat ceremo-
niei așezării în stâlp a documentului de
vechnică amintire, au fost cele mai însem-
nate și înălțătoare ale serbării sevrșite
la pod.